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رئیس اتاق ایران در گردهمایی مسئولین دبیرخانههای شورای گفتگوی اتاقهای استانی:

الزام استانداران به پیگیری تحقق مصوبات شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: استانداران باید دستگاههای اجرایی را نسبت به اجرای

مصوبات شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی ملزم و پاسخگو کنند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، صمد حسن زاده، رئیس اتاق ایران، در گردهمایی مسئولان دبیرخانه های شوراهای گفت وگوی استانی که در مشهد مقدس برگزار شد،

با اشاره به جایگاه مهم این شورا در بهبود فضای کسب وکار، اظهار داشت: شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی در سطح ملی و استانی، همچون شبکه ای منسجم و

هماهنگ عمل می کند که ضمن شناسایی دقیق و نظام مند چالش های اقتصادی، بستر مناسبی برای ارائه راه حل های مشارکتی میان دولت و فعالان اقتصادی فراهم می آورد. به

گفته وی، این شوراها محملی برای گفت وگوی سازنده میان نهادهای تصمیم گیر کشور هستند تا منافع عمومی و خصوصی در مسیر توسعه ملی هم جهت و هم افزا شوند.

حسن زاده با اشاره به نقش محوری استانداران به عنوان روسای شوراهای گفت وگو در استان ها تأکید کرد: استانداران باید با بسیج همه ظرفیت های اجرایی و نظارتی، تحقق

عملی و مداوم تسهیل فضای کسب وکار را دنبال کنند. گاهی مشاهده می شود برخی دستگاه ها در استان ها همکاری لازم را برای اجرای مصوبات شورا ندارند؛ در چنین مواردی

لازم است استانداران با جدیت، دستگاه های اجرایی را موظف به پاسخگویی و پیگیری مصوبات نمایند.

وی افزود: پیگیری مستمر و حمایت همه جانبه استانداران از اجرای مصوبات شوراها، ضامن پویایی و اثرگذاری این نهاد و زمینه ساز ارتقای ظرفیت های اقتصادی استان و حل به

موقع مسائل تولیدکنندگان است.

رئیس اتاق ایران هماهنگی مستمر بین شوراهای استانی، استانداران و دستگاه های اجرایی را شرط اصلی ارتقای جایگاه شوراهای گفت وگو دانست و گفت: استمرار جلسات و

پیگیری منظم مصوبات، همراه با مشارکت فعال دستگاه های اجرایی و استقبال از پیشنهادهای بخش خصوصی، می تواند شوراها را به نهادهایی مؤثر در تصمیم سازی اقتصادی

کشور تبدیل کند.

حسن زاده در ادامه با تأکید بر ضرورت بهره گیری هدفمند از ظرفیت شوراهای گفت وگوی استانی برای توسعه متوازن منطقه ای تصریح کرد: علی رغم تلاش دولت ها برای توسعه

بر پایه آمایش سرزمین، هنوز شناخت دقیقی از ظرفیت های محلی وجود ندارد. در صورتی که پیوندی ساختاری میان سازمان برنامه و بودجه استان ها و شوراهای گفت وگوی

استانی برقرار شود، می توان با تکیه بر دانش و تجربه کارآفرینان عضو اتاق های بازرگانی، الگوی نوینی برای توسعه منطقه ای ارائه داد.

او تضمین شفافیت، ثبات و پیش بینی پذیری در فضای اقتصادی کشور را از ارکان اساسی حمایت از کسب وکار دانست و گفت: شوراهای گفت وگو با شناسایی موانع قانونی و

اجرایی و ارائه پیشنهادهای اصلاحی، نقشی کلیدی در ثبات بخشی و پیش بینی پذیر کردن اقتصاد کشور دارند.

رئیس اتاق ایران در پایان خاطرنشان کرد: شوراهای گفت وگو، به پشتوانه تعامل دولت و بخش خصوصی، می توانند چراغ راه توسعه پایدار و رونق تولید باشند. امروز که کشور با

چالش های متعددی روبرو است، همه ما موظفیم با همدلی، تعهد و همکاری، مسیر شکوفایی اقتصاد ملی را هموار سازیم.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.tzccim.ir/News/6290/

